申請者氏名Name of Applicant

児童・生徒氏名Name of Student

学校

学校

学校

学校

学校

（希望する番号に○をうち、必要事項を記入してくださいEncircle your choice and fill-in necessary details）

1．

２．

　　　年　氏名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

刈谷市教育委員会  様

就学援助費 振込口座届Bank transfer account notification

Grade/Year　　　年　氏名

　　　年　氏名

　　　年　氏名

　　　年　氏名

　　　　　　　※自署または記名押印してください。
Write your full name or sign using your name stamp/INKAN

学校名　School name

就学援助費を下記のとおり振り込んでください。Please transfer the school support benefit as
follows.

（継続認定申請の場合、学校および学年は、次年度の内容で記入してください。
In case of continuedcertification of application, please fill in the grade/year of your child next school
year）

振込先金融機関口座確認書類Transfer destination bank account confirmation documents
※受取口座の金融機関名、口座番号、口座名義人（カナ）が分かる通帳やキャッシュカードの写しA copy of the

bankbook or cash card that shows the bank name, account number and account name (kana) of the receiving account

　　注２　必ずすべての項目を記入してください。Please be sure to fill in all the items.

　　注１　ゆうちょ銀行を選択された場合は、「振込用の店名・預金種目・口座番号（7桁）」（通帳見開き下部に記載）を
　　　　　 ご記入ください。If you select Japan Post Bank, write the "branch name, deposit type, account number (7
digits)" (listed at the bottom of the passbook).

　　注３　金融機関の統合で店名・支店名の変更がある場合もあります。最新のものを記入してください。
The branch name may change due to the integration of financial institutions. Please fill in the latest one.

学校費用口座振替依頼書の口座（集金口座）へ振り込む
Transfer to the registered account in school.

下記の口座へ振り込むTransfer to the account written below.

※振込先金融機関口座確認書類を添付してください。
* Please attach the transfer destination bank account confirmation document.

金　融　機　関　名Bank name 支 店 名 Branch
種　　目

Type
口 座 番 号 Account

number
（　フ　リ　ガ　ナ　FURIGANA）
口　座　名　義Account name

金融機関番号 店番号

支店
出張所

銀　　　行
信用金庫
農　　　協 普通・当座